
Uchwała Nr 60/2018/2019 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

  

w sprawie: zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego AWF Warszawa na rok 2019 

  

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 408 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 230 ust. 7 

Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 41 ust. 2 pkt 6 obowiązującego (na podstawie 

art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce ) Statutu AWF Warszawa, Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się 

w dniu 18 czerwca 2019 roku postanawia: 

  

1) zatwierdzić plan rzeczowo-finansowy AWF Warszawa na rok 2019, według projektu 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały,  

 

2) zobowiązać Rektora do wprowadzenia uchwalonego planu rzeczowo-finansowego AWF 

Warszawa na rok 2019 do bazy dokumentów planistyczno-sprawozdawczych Systemu POL-

on, zgodnie z art. 350 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

  

 

§ 2 

  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

 

               PRZEWODNICZĄCY 

    Senatu AWF w Warszawie 

 

 

              Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 

 

 

 
Załącznik: 

1) Projekt planu rzeczowo-finansowego AWF Warszawa na rok 2019. 

 


